

23.05.2019

Mesaja t ykla

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Stra e 2
73760 Ostfildern
Almanya
<http://www.pilz.com>

2018'de ciroda orta d zeye artıř ve alıřan sayısında artıř - "Zorlu bir ortamda b y me"

Ostfildern, 23.05.2019 - **Ekonomik d ř re raėmen Pilz řirketler grubu b y meye devam ediyor: 2018 yılının son mali yılında, otomasyon řirketi 345 milyon Avro ciro elde etti (%+2.1). alıřan sayısı ilk defa 2.500' n  zerine ıktı.**

"Ekonomik durgunluk ve belirsiz k resel ekonomi, 2018 ciromuz iin b temizin altında kalan  nemli fakt rlerdi. Ancak, genel olarak řirketimizin geliřiminden hala memnunuz.  retim kapasitemizi geniřletmenin yanı sıra arařtırma ve geliřtirmeye s rekli yatırım yapıyoruz. Bu nedenle pazarın gelecekteki gereksinimleri iin iyi bir donanıma sahibiz", diye aıklıyor Pilz GmbH & Co.KG Y netici Ortaėı Susanne Kunschert.

Cirodaki ılımlı b y me

2018 mali yılında, Pilz Grubu cirosunu 345 milyon Euro'ya ıkardı. B ylece ciro, bir  nceki yıla g re y zde 2,1 oranında b y d . Aile řirketi ilk defa 2.500'den fazla alıřanı istihdam ediyor: 31.12.2018 tarihinde d nya genelinde 42 baėlı kuruluřta 2.515 alıřanı bulunuyor. Bu, bir  nceki yıla g re alıřan sayısında y zde 7'lik bir artıř anlamına geliyor. Geen yılın sonunda, Ostfildern'deki merkez ofiste 1.122 kiři istihdam edildi. Bir  nceki yıla g re aynı noktada 55 alıřan daha var.

Uluslararası odak noktası g lendirildi

Pilz, emniyetli otomasyon iin uluslararası bir  z m tedarikisi olma yolunda ilerlemeye devam ediyor:  rneėin 2018'de Pilz, Tayland ve Malezya'da kendi iřtiraklerini kurarak G ney Doėu Asya'da geliřmekte olan pazarlara olan desteėini g lendirdi. Uluslararasılıėın bir g stergesi de, 2017 ile karřılařtırıldıėında y zde 73'e (+ 1,1 puan) y kselen ihracat payı.

Büyüme pazarı "Rail 4.0"

Otomasyon şirketi için mühendislik ve imalat şirketleri en önemli pazarlar olmaya devam ediyor. Ayrıca, Pils çözümleri, demiryolu teknolojisi gibi diğer alanlarda giderek daha fazla kullanılıyor. Mevcut trend dijitalleşme yönünde ve Pils, sektörde kendini kanıtlamış otomasyon teknolojisini demiryolu ağına uyarlayarak bu trendi şekillendirmeye yardımcı oluyor. Pils, [Demiryolu teknolojisi](#) gibi endüstrilerin özel gereksinimlerini karşılamak için gelecekte dünya çapındaki uzmanlığını "Yetkinlik Merkezlerinde" bir araya getirecek. Burada uzmanlar, daha sonra Pils iştirakleri tarafından yerel olarak uygulanacak olan sektöre özel çözüm paketleri geliştirecekler.

Bir gözü hala yeniliklerde

Yenilik, bu orta büyüklükteki girişimin önemli bir özelliği olmaya devam ediyor: Pils yıllardır cirosunun %20'sini araştırma ve geliştirmeye yatırıyor; bu durum 2018'de de değişmedi. Kunschert "İnovasyon şirketimizin DNA'sında" diyor.

Bu yüzden Pils 2019 için iyimser olmaya devam ediyor: "Elbette kendimizi mühendislik siparişlerindeki düşüşten ve zorlayıcı uluslararası çevreden uzak tutamıyoruz. Ancak yenilikçi [ürünler](#), birinci sınıf [hizmetler](#) ve yoğun, yerel müşteri hizmetleriyle 2019'da da yolumuza planladığımız gibi gitmeyi düşünüyoruz" diyor Susanne Kunschert.



Bağlık: Pils, hizmet robotiği alanında, örneğin şirket, robotları kontrol etmek için bir yazılım geliştirdiğinde, otomasyona yönelik bir çözüm tedarikçisidir.

You can find texts and images at www.pilz.com also for downloading. To go directly to the relevant internet pages in the press centre, enter the following Web code in the search of the home page.: **200677**

Pilz Grubu

Pilz Grubu, otomasyon teknolojileri için ürün, system ve hizmet sağlayan küresel bir sağlayıcıdır. Stuttgart yakınlarında Ostfildern'de yer alan aile şirketi yaklaşık 2.500 çalışana sahiptir. Dünyanın dört bir yanında 42 iştirak ve şubesiyle Pilz insan, makine ve çevre için emniyetli çözümler sunar. Teknoloji lideri, endüstriyel iletişim, teşhis ve görselleştirme dahil olmak üzere sensörler ile kontrol ve sürücü teknolojilerinden oluşan eksiksiz çözümler sunar. Uluslararası hizmetleri arasında danışmanlık, mühendislik ve eğitim yer alır. Mekanik ve tesis mühendisliğine ek olarak Pilz'in çözümleri rüzgar enerjisi, demiryolu teknolojileri ve robot bilimi gibi farklı sektörlerde kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal ağlarda Pilz

Sosyal medya kollarımızda sizlere biriktiriyor ve Pilz çalışanları hakkında bilgiler veriyor ve otomasyon teknolojisindeki güncel gelişmeleri rapor ediyoruz.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Gazeteciler için irtibat

Martin Kurth
Kurumsal ve Teknik Basın
+49 711 3409 - 158
publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer
Teknik Basın
+49 711 3409 - 7009
s.skaletz-karrer@pilz.de